PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 28.03.2024 № 753

О внесении изменений в постановление от 12.03.2024 № 552
 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации Озерского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ                            «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Челябинской области от 27.10.2005 № 41-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите                          их прав администрации Озерского городского округа, утвержденный постановлением от 28.06.2019 № 1536 следующие изменения:

включить в состав комиссии Карипова Сергея Андреевича, начальника филиала по Озерскому городскому округу ФКУ УИИ ГУФСИН России                              по Челябинской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков